contemplationibus divinis deditus , beato fine

quievit. Ex his vcrbis confidenter concludit, Mame-
tem ab his duobus S. Dominici fralribus diversum
esse, eo quod Mames non fuerit vitam monasticam
complexus, se.d vixeritinter Canonicos TolosanosS.
Romani, seu primos Prxdicatores, qui proprie mo-
nachi appellari non possunt. Inde ulterius infert,

certissime Mametem, et forte alios S. Dominici fra-

tres ac sorores a Theodorico omissos fuisse. Sic qui-
dem ille ratiocinatur.

131 Sed auctor hujus novx opinionis advertere

debuisset, vitam monasticara sxpius in latiori si-

gnificatione ab auctoribus accipi, ac usurpari pro
quolibet instituto religioso in Ordine regulari. Prx-
terea consulendus erat genuinus Theodorici textus,

qui apud nos sic sonat : Genuit enim Johanna Dei
gratia viro suo Felici duos filios (scilicet ante nu-
tivitatem S. Dominici, de qua postmodum agit) qui
litteris instructi et probabiliter conversati, °ra-
dum sacerdotii conscenderunt. Horura unus in

hospitali quodara obsequiis pauperum se dedi-

cans, humilitatis gratia et miserieordiae operi-

bus, aliisque virtutibus in vita sua clarus exstitit,

et, ut fertur, post obitum miraculis coruscavit

;

alter vero relinquens seculura, ad Religionem
transiit, in qua multo tempore Domino Iauda-

biliter serviens, vir sanctus et contemplativus

beato fine quievit. Nullum hic fit verbum de vita

monastica; sed secundus ille S. Dominici frater di-

citur transiisse ad Religionem, per quam commode
intelligi potest Ordo Prxdicatorum, in quo Mame-
tem rixisse constat. Denique laudatus Josephus con-

sulere poterat Vitas Fratrum, in quibus Gerardus

de Fracheto nomen Mametis diserte exprimit, et

secundo S. Dominici fratri idem elogium texit.

Itaque Hispanus ille scriptor mulato Surii stijlo

inductus est in errorem, in quo eum fortasse confir-

marunt sequentia, quse jam relaturi sumus.

132 Malvenda in Annalibus Prxdicatorum ad

annum Christi 1217 cap. 6 de Manete, seu Ma-
mete, vel Maneete (sic nomen illius varie scribitur)

recitat sequentia Bernardi Guidonis verba : Hic

obiit et quiescit in monasterio quodam monacho-

rum alborum in Hispania, ubi miraculis et virtu-

tibus claruit. Sanctus reputatur et honorabiliter

custoditur prope altare, ibidem habens venera-

bilem sepulturam. Sic de loco sepulturae et fama

sanctitatis retulit in Capitulo generali Tolosae

anno Domini mccciii (Echardus tomo \pag. 37 in

notis annum mccciv assignat) quidam Frater Hi-

spanus, qui erat socius Prioris provincialis Hi-